Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2023 № 263
пгт. Излучинск

О внесении изменений в поста-

новление от 18.12.2019 № 1132

«Об утверждении тарифов на

оказание платных услуг, оказы-

ваемых МКУ «КДЦ «Респект»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 05.05.2023 № 204-п «О внесении изменений

в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 10 февраля 2023 года № 51-п «О едином перечне прав, льгот, соци-

альных гарантий и компенсаций в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре гражданам Российской Федерации, принимающим участие в специаль-

ной военной операции, и членам их семей»:

1. Внести изменения в постановление от 18.12.2019 № 1132 «Об утвер-

ждении тарифов на оказание платных услуг, оказываемых МКУ «КДЦ

«Респект», изложив пункт 2 постановления в новой редакции:

«2. Директору муниципального казенного учреждения «Культурно-

досуговый центр «Респект»:

детям граждан, принимающих (принявших) участие в специальной

военной операции (за исключением лиц, в отношении которых в установленном

законодательством порядке компетентные органы Российской Федерации про-

водят процессуальные действия, направленные на установление признаков

состава преступления по статье 337 и (или) 338 Уголовного кодекса Российской

Федерации, или в отношении которых имеются вступившие в законную силу

решения суда по одной из указанных статей Уголовного кодекса Российской

Федерации) организовать бесплатное предоставление услуг, предусмотренных

настоящим постановлением;

при оказании платных услуг руководствоваться настоящим постановле-

нием.».

2

2. Отделу организации деятельности администрации поселения

(И.А. Колпикова) разместить постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения

М.Е. Загваздина